
ffru'FAKUtTÁ EK0N0MtcKÁ
zAPA00ČEst(É
UNIVEBZITY
V PLZNI

Katedra podnikové ekonomiky a managementu

Jméllo studenta:
sÚudijní oboř/zaměření|
Téma BP/DP:

gooxocnNÍ orplouovÉ pnÁcn
Ákádenický řok 1pj]iť'"01]2

Bc. Markéta Pouerová
PodniLová ekonomika a lnanagemenÍ
Přůběh přojektu financovaného s podporou fondů EU

Hodnotitel _ yedoucí Dráce: doc' Ing. Jiří Vacelr. Ph.D.

KŤitéŤia h-odnoc€níi.. (1 nejlepší' 4 lejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definovráni cílů oráce
Bl Melodický postup v1pracoviiní prace
c) Teorelický zli(lad práce (reŠerš;i částJ
D) cIentni práce (do kapitol. podkapitol. odsLavců,1
L) Jazyko\e Zpracování práce (skladba vét. gŤamalika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom;ým jazykem
H) Práce s odbomou literatwou (noÍmy, cllace)
I) Pníce se zahlaniční litelaturou, uroveň soúrnu v cizímjazyce
J) Celkorry postup řešení a pláce s iďomacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Sphění cílů práce
M) odbomý přínos p|áce G'ro teorii, plo pmxi)
N) Spolupráce au(ora s vedoucim práce a kaledlou
o) Přísrup autora k řeŠeni problemati|'1 práce
P) Celkový dojem z práce

Nauhuji klasifikovat BP/DP klasifikačnim sfupněm:l

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

trlH j[il#é;fi1'Háff'k'"f;;::"l!é:TffiHíl#Ť fi,#trHil*JJ;IiTň:''
Nastr. 42 autorka píše: čsH udává, koli peněz-nad investovanou částku dostane podnik navíc, tj. okolik vzroste hodnota podniku - vazba meii ČsH projettu a noa,'oJ. p"a'ln '"t 

"a"leka 
tak přímáa j ednoduchá.

Nast.43 při výpočtu vVP autolka používá složitou přímou metodu sečen. Metoďcky je to splávně

Pi'iffi.i;1]jii''T1i'i..l:ii:"fi:."'*Jfiilj;!",-"n".'no*u.šíp;itpřísiušn.7.,zorec

1234N

*xF=="!
N - 7 ř - = = =

HHHHH
r r - - SHH-

HfiHHH
. ff i.. F-
ř -g=H=
- ' ,-3- 'uH-!
HgHH=
HHHHHŘfrtsHH
Řž rr- Fi H -

HHHHH
Ň - - - --x---

velmi dobře



m'í,1ii1,;;*',''.-^
Katedra podnikové ekonomiky a managementu

otázlra a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajobě:r

1. Na stl' 23 uvádíte, že součástí motivačního systému pÍo obchodní zástupce jsou provize. Na čem
t}to provize závisí?

Na stl. 73 se zmiňujete o transferu technologií jako Úmarnném nástroji inovačního podnikání. Můžete
uvést piíklad tansferu tecbnologie do frrmy HoFMEISTER?

flfr frq
Py'dpis hodnďtiteleV Plzni, dne 5.1.2012

Metodické poznámkyi
' Kliknutím na pol€ lybeÍe poŽadovaný kvalifikační stup€ň'. stručné zdůvodnění na\,Thovaného klasifikačního stupně Zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'3 otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě -.dvě ;ž tři ot]ázlf'.
Posudek na IP/BP odevzd€Íe nejpozději do 6. l' 2012 spolu 5 bakalliřskoúdiplomovou praci na sekretariát Katedry
podnikové ekonomiky a managemettu, Fakult. ekonomicka ZČU v piipadě p]zeisk.; Časti fakult./: Husova l l . Plz€ň
306 14;v případě ch€bské části fakulry| IlŤadební 22 cheb 350 11 (viz u7\''V.fek.zcu.cz)'
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpis€n nodře (pro rozeznání originálu)'


